



شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران  
اداره کل فرودگاههای استان فارس

فراخوان عمومی شماره

۹۷-۲۱

### بسمه تعالی

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضیان بهره برداری از خدمات حمل و نقل درون شهری (فعالیت تاکسیرانی درون شهری) فرودگاه بین المللی شیراز

اداره کل فرودگاههای استان فارس در نظر دارد در راستای ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین و مشایعین فرودگاهی، نسبت به واگذاری بهره برداری از خدمات حمل و نقل درون شهری (فعالیت تاکسیرانی درون شهری) فرودگاه بین المللی شیراز از تاریخ ۹۷/۱۰/۰۱ به مدت حداکثر ۳ سال در قالب انعقاد قرارداد اجاره با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه اماکن و محلها در فرودگاههای کشور مصوب (۱۳۵۸) و آئین نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی به اشخاص واجد شرایط بخش خصوصی اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای **توان مالی، اجرایی و مدیریتی** لازم می باشند، دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۰ ضمن حضور در محل اداره کل فرودگاههای استان فارس به آدرس: شیراز، بلوار مدرس، فرودگاه بین المللی شیراز (شهید آیت اله دستغیب)، اداره کل فرودگاههای استان فارس طبقه دوم، نسبت به واریز مبلغ ۷۰۰,۰۰۰ ریال از طریق دستگاه کارت خوان واحد امور مالی اقدام نموده، و سپس با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی مزبور به دبیرخانه اداره کل، نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.

**سپرده شرکت در فراخوان** معادل مبلغ ۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران (اداره کل فرودگاههای استان فارس) با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر می باشد.

**مهلت تکمیل و تسلیم اسناد** حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۶ به دبیرخانه اداره کل فرودگاههای استان فارس واقع در فرودگاه بین المللی شیراز می باشد که کلیه پاکات فراخوان (شامل پاکت ضمانتنامه، پاکت اسناد و مدارک شناسایی و ارزیابی، و پاکت پیشهاد قیمت و آنالیز درآمد-هزینه) می بایست به طور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارایه گردد.

لازم به ذکر است ارزیابی و شناسایی بهره بردار واجد شرایط با توجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و شرکت در فراخوان هیچگونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد نمود و هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان می باشد. آگهی فراخوان از طریق سایت های ذیل، قابل مشاهده خواهد بود.

سایت فرودگاه بین المللی شیراز <https://shiraz.airport.ir>

سایت شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران <https://airport.ir>

جلسه توجیهی و بازدید از اماکن و محل های قابل واگذاری در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۸ انجام می شود. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه قرائت پیشنهادها بلامانع است. هزینه چاپ آگهی فراخوان به عهده متقاضی منتخب می باشد.

اداره کل فرودگاههای استان فارس

نوبت اول: ۹۷/۰۸/۱۲

نوبت دوم: ۹۷/۰۸/۱۳